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Eläkeliiton Lapuan yhdistys ry
Paavo Ahonen
paavojariahonen@gmail.com

Tarjouksemme, Lapua 31.3.2026

RUSKAMATKA LAPPIIN

Kiittäen tarjouspyynnöstänne ja mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme Teille matkapakettia 
Lappiin seuraavasti:

Matka-aika
7.-12.9.2026, 6 pv, maanantai - lauantai

Ryhmän koko ja matkan hinta
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 44 henkilöä 535,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 40 henkilöä 560,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 35 henkilöä 585,00 € / henkilö 

Hintaan sisältyvät palvelumme
• bussikuljetukset ensiluokkaisella Mäki-Panulan turistibussilla matkaohjelman mukaisesti 
• majoittuminen Rovaniemellä Santa´s Hotel Santa Clausissa kahden hengen comfort huoneissa, 1 yö 
• majoittuminen Saariselällä Santa’s Hotel Tunturissa kahden hengen huoneissa, 3 yötä 
• majoittuminen Oulussa Sokos Hotel Arinassa kahden hengen huoneissa, 1 yö 
• ateriat matkalla seuraavasti:

• aamiaiset hotelleissa (5) 
• matkaohjelaman mukaiset lounaat (2) 

• ohjelman mukaiset retkikuljetukset Saariselällä 
• kuljettajan apu teknisenä matkanjohtajana 
• risteily Inarinjärvellä 
• Saarikoski Travelsin viranomaislupa ja -vakuus matkapakettien järjestämiseen 
• marginaalivero 

Lisämaksusta
• majoittuminen yhden hengen huoneessa, +223 euroa per henkilö 
• puolihoito Saariselällä, +96 euroa per henkilö, 3 yötä 
• pääsylippu Siida-museo +15 euroa per henkilö (eläkeläishinta) 
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Matkaohjelmaehdotuksemme

Maanantai 7.9.2026
Lähtö Lapuan matkakeskuksesta klo 8:00. Suuntana on pohjoinen ja Rovaniemi. Matkareittimme kulkee 
menomatkalla Keski-Pohjanmaan halki Ouluun, missä pidämme lounastauon noin klo 11.30. Oulusta matkamme 
jatkuu kohti napapiiriä ja Rovaniemeä, minne saavumme illansuussa. Matkalla on mahdollisuus piipahtaa myös 
Ruotsin puolella Haaparannassa! Majoittumme Santa´s hotelsin viihtyisiin huoneisiin Rovaniemen keskustassa. Ilta 
vapaata aikaa. Päivän ajomatka noin 520 km.

Tiistai 8.9.2026
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja lähtö hotellilta klo 9.30. Aamupäivän aikana vierailemme Joulupukin 
Pajakylässä Napapiirillä, missä on mahdollisuus tavata Joulupukki ja tehdä tuliaisostoksia suvun pienimmille tai 
itselleen. Pajakylästä matka jatkuu kohti pohjoista vaaramaisemien halki. Matkan aikana pidetään omakustanteinen 
lounas- ja jaloittelutauko Käyrämön Keitaalla. Saavumme Saariselälle noin klo 16.00 ja käymme heti vierailemassa 
jylhällä Kaunispään huipulla, josta ruskamaisemat avautuvat moneen suuntaan. Huipulta löytyy myös kahvila. 
Tämän jälkeen on noin 10 minuutin ajomatka hotellille ja sisäänkirjautuminen Santa's Hotel Tunturiin noin kello 
17.30. Ilta oman ohjelman mukaan.

Keskiviikko 9.9.2026
Aamiainen hotellissa. Lähtö hotellilta klo 9.00 kokopäiväretkelle Inariin. Noin tunnin ajomatkan aikana nautimme 
Ylä-Lapin upeista tunturimaisemista. Inariin saavuttuamme nousemme sähköhybridikatamaraanin kyytiin ja 
teemme risteilyn kirkasvetisellä Inarijärvellä. Näemme muun muassa historiallisen Ukonkiven saaren. Risteilyn 
kesto on noin 2,5–3 tuntia. Risteilyn jälkeen on mahdollisuus vierailla saamelaiskulttuurikeskus ja luontomuseo 
Siidassa (omakustanteinen). Iltapäivällä palaamme Saariselälle noin klo 17.00. Ilta on vapaata aikaa ulkoiluun 
ruskamaastoissa tai rentoutumiseen hotellin ympäristössä.

Torstai 10.9.2026
Aamiainen hotellissa. Retkipäivä Kiilopäälle tai Urho Kekkosen kansallispuiston helpoille reiteille. Bussikuljetus 
hotellilta kello 9.00. Ohjelmassa on kevyt luontopolku ruskan keskellä Lapuan matkavastaavan johdolla. 
Kävelyosuuden vaativuus katsotaan ryhmän mukaan, ja mahdollisuus on tehdä myös lyhyempi kävely senhetkisen 
oman kunnon mukaan. Iltapäivällä palaamme hotellille, ja loppupäivä on vapaata aikaa.

Perjantai 11.9.2026
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja lähtö hotellilta klo 8.30. Hyvästelemme upeat tunturimaisemat 
ja aloitamme rauhallisen paluumatkan kohti etelää halki syksyisen Lapin. Nautimme myöhäisen yhteisen 
lounaan matkan varrella sijaitsevassa Huili Nelosparkissa. Täältä on enää noin tunnin ajomatka Ouluun, jonne 
saavumme noin klo 17.30. Majoittuminen kaupungin ydinkeskustaan Sokos Hotel Arinaan. Illalla on mahdollisuus 
omatoimiseen piipahdukseen vaikkapa läheisellä Oulun kauppatorilla. Ilta vapaa.

Lauantai 12.9.2026
Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja lähtö hotellilta klo 9.30. Aloitamme matkan kohti Lapuaa Kalajoen 
kautta. Taukojen jälkeen saapuminen Lapualle on iltapäivällä klo 15.00.

Pidätämme oikeuden matkaohjelman muutoksiin.
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Hotellitiedot
 
Santa’s Hotel Santa Claus Rovaniemi ****
Osoite : Korkalonkatu 29, 96200 Rovaniemi
Puhelin : +358 (0) 400 102 200
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.laplandhotels.com
 
Santa's Hotel Santa Claus on korkealuokkainen ja tunnelmallinen hotelli aivan Rovaniemen keskustassa, napapiirin 
tuntumassa. Hotelli yhdistää modernin skandinaavisen muotoilun, lämminhenkisen palvelun ja Lapin ainutlaatuisen 
taian.

Santa’s Hotel Tunturi ****
Osoite : Lutontie 16, 99830 Saariselkä
Puhelin : +358 400 102 191
Tarkat hotellitiedot internetissä : https://santashotels.fi/hotellit/hotel-tunturi-saariselka/

Elämyksiä erämaassa, hiljaisuuden henkäys ja värikkäät vuodenajat – Saariselkä vie matkailijan sydämen. 
Saariselän tunturihotellimme antaa täydelliset puitteet luonnonläheiselle Lapin matkallesi. Jylhät tunturimaisemat, 
monipuoliset aktiviteetit ja Saariselän monipuolisin ravintolatarjontamme tarjoavat ympärivuotisia elämyksiä!

Sokos hotel Arina ****
Osoite : Pakkahuoneenkatu 16, 90100 Oulu
Puhelin : +358 8 3123 111
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.sokoshotels.fi/hotellit/oulu/original-sokos-hotel-arina
 
Sokos Hotel Arina on lämminhenkinen ja moderni hotelli aivan Oulun keskustassa, kaupungin vilkkaan 
kävelykadun, Rotuaarin, varrella. Se on täydellinen tukikohta niin kaupunkilomailijoille, jotka arvostavat keskeistä 
sijaintia ja korkealaatuista palvelua.
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Maksuaikataulu
Matkan varausmaksu on 100 euroa per henkilö. Tästä suorituksesta katamme hotellien varausmaksut. Matkan 
voi peruuttaa tällä hinnalla aina loppulaskutukseen saakka. Loppusuoritus erääntyy maksettavaksi kaksi kuukautta 
ennen matkaa (7.7.). Mikäli ennakko- tai loppumaksun maksanut henkilö ei pääse matkalle, mutta hänen tilalleen 
löytyy toinen osallistuja, vaihto on maksuton. 

Varaukset
Olemme varmistaneet hotelleilta saatavuuden kyseisille ajoille. Varaukset vahvistetaan matkan hyväksymisen 
jälkeen. Pidätämme oikeuden tehdä muutoksia matkaohjelmaan tai hotelleihin saatavuuden mukaan. Matka 
edellyttää minimiryhmäkoon täyttymisen.

Bussi ja kuljettaja
Käytämme kaikilla matkoillamme ainoastaan ensiluokkaisia turistibusseja, joiden varustukseen kuuluvat mm. 
turvavyö jokaisella matkustajapaikalla, alkolukko, koneellinen kylmäilmastointi, video/audiokeskus, lepoistuimet, 
jääkaappi, kahvinkeitin sekä WC.

Kaikki kuljettajamme ovat sopimusyhtiöidemme ammattikuljettajia. He hoitavat myös tekniset matkajärjestelyt 
matkalla. Huomioittehan matkaohjelmaan kuulumattomien ajojensuhteen kuljettajien lakisääteiset työajat.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien 
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on 
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa tarkistaa mm. kotivakuutuksen sisältö 
ennen erillisen matkavakuutuksen ottamista ja että siinä on myös peruutusturvaosa.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia valmismatkaehtoja sekä 
Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme ryhmämatkojen erityisehtojamme, 
jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä lähetämme ne myös postitse.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, 
mikä antaa oikeuden järjestää ja välittää matkoja. 

Yrityksemme luottoluokitus on AAA. Luottoluokituksen ajankohtaisuus on tarkistettavissa 
veloituksetta osoitteessa https://www.bisnode.fi/aaa-kauppa

Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme 
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset, 
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta 
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.

Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Samu Suoninen, puhelin 064 33 00 00. Toimistomme 
puhelinmyynti on avoinna ma-pe klo 9.00–16.00.

Ystävällisimmin,
Samu Suoninen
Group Sales
Saarikoski Travels
Puh. +358 64 33 00 00
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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